
 

Via Gramsci 89/91 
Tel. +39 0881 338446/447/448 
rettorato@unifg.it 
www.unifg.it 

 
 
Gabinetto del Rettore  
Sig. Vincenzo Costantini 
 
Servizio Segreteria Rettore e  
Rapporti istituzionali 
Sig.ra Marianna Lamarca 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Conferimento incarico di Pro-Rettore dell’Università di Foggia per il sessennio 2023-
2029. 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 
VISTO il D.M. n. 466 del 12 maggio 2023, con il quale il Prof. Lorenzo Lo Muzio è stato 

nominato Rettore dell’Università di Foggia per il sessennio 2023-2029 a 
decorrere dal 12 maggio 2023; 

VISTO il D.R. n.52-2023 del 23 maggio 2023, prot. n. 27086-II/2, con il quale il Rettore 
ha nominato Pro-Rettore Vicario la Prof.ssa Milena Sinigaglia; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, art.11, comma 2, lett. n), che recita: “[..] Ferme restando le 
sue responsabilità di iniziativa e di coordinamento, nell'esercizio delle sue 
funzioni, il rettore può avvalersi anche di altro pro-rettore, da lui prescelto tra i 
professori ordinari di ruolo e nominato con decreto che ne precisi le deleghe 
[..]”; 

RAVVISATA l’opportunità di nominare un altro Pro-Rettore, 

DECRETA 

di conferire al Prof. Michele Milone, nato a Bari, il 5/11/1968, ordinario di Economia Aziendale presso 
il Dipartimento di Economia, l’incarico di Pro Rettore dell’Università di Foggia. 
In osservanza a quanto stabilito dal nuovo Statuto d’Ateneo (art.11, comma 2, lett. n)), sono conferite 
al Prof. Michele Milone le deleghe alla firma e al Bilancio. 

 
 

Il Rettore  
Prof. Lorenzo Lo Muzio 

Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2023-05-23T08:51:39+0200
	LORENZO LO MUZIO




